（日本産業規格 Ａ列４番）

登 録 事 項 変 更 届 出 書

 登録番号

 登録年月日   (西暦)        年  月  日

（フリガナ）
 氏  名
 （英  語）

        (西暦)       年  月  日生
 （フリガナ）
 住  所 〒

 （英  語）

          電話     （   ）

  合格した外国語の種類

代理人の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては、その代表
者の氏名（非居住者に限る。）

        電話     （   ）

 通訳案内士法第18条の登録事項に下記の通り変更がありましたので、同法第23条

の規定により、証する書類を添付して届け出ます。

登録事項  変更年月日 年  月  日

変 更 前

変 更 後

      年  月  日

  神奈川県知事 殿

氏 名

第
六
号
様
式
（
第
十
九
条
第
一
項
関
係
）

【記入例】   ※各項目のフリガナ 英語の記入を忘れずに

（日本産業規格 Ａ列４番）

登 録 事 項 変 更 届 出 書

 登録番号

 登録年月日   (西暦)        年  月  日

（フリガナ）
 氏  名
 （英  語）

        (西暦)       年  月  日生
 （フリガナ）
 住  所 〒

 （英  語）

          電話     （   ）

  合格した外国語の種類

代理人の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては、その代表
者の氏名（非居住者に限る。）

        電話     （   ）

 通訳案内士法第18条の登録事項に下記の通り変更がありましたので、同法第23条

の規定により、証する書類を添付して届け出ます。

登録事項  変更年月日 年  月  日

変 更 前

変 更 後

      年  月  日

  神奈川県知事 殿

氏 名

第
六
号
様
式
（
第
十
九
条
第
一
項
関
係
）

お手元の登録証又は免

許証のとおりにご記入く

ださい。

提出する本人確認書類

に記載してある新住所

をご記入ください。

この住所が、新登録証の

住所になります。

氏名変更の場合は戸籍

抄本のとおりにご記入く

ださい。

カナガワ    イチロウ

神奈川 一郎
KANAGAWA  Ichiro

231-8588

ヨコハマシ ニホンオオドオリ

横浜市日本大通1
Yokohama-city Nihonodoori 1

045   285   0813

英 語

住所 ／ 氏名
2000    11    22

2001    12    12

住所と氏名変更の場合は、上段に住所、

下段に氏名の年月日をご記入ください。

〒 231-858

8
横浜市日本大通1
神奈川 一郎

申請当日の日付を

ご記入ください。

神奈川 一郎

お手元の登録証又は免許証のとおりにご記入ください。

1928    10    31

氏名変更(英語表記)の

場合はパスポートのとお

りにご記入ください。